

Formularul nr. 3

Obiectivul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2019-05-27

Valoarea de deviz 1 545 146,36 (Lei)

Obiect: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Deviz: L193Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km 0.00-km10.00 selectiv L=600m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	432	57,66	24909,12
Total manopera						24909,12
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	55,08	170,94	9415,375
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	685,8	161,875	111013,875
3	1421102200525	Savura	m3	138,78	54,0735	7504,32
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	135	16,15	2180,25
Total materiale						130113,821
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,432	385	10561,32
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	139,32	233,331	32507,675
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,5	175	2362,5
Total utilaj						45431,495
Total						200454,435
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	5604,552	
Total						206058,987
Cheltuieli de transport				7,0000%	7296,324	
Total						213355,311
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	2084,664	
Total						215439,975
Cheltuieli de regie				14,5000%	31238,796	
Total						246678,771
Beneficiu de deviz				2,0000%	4933,575	
TOTAL Deviz faraTVA						251612,347

Obiect: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Deviz: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0.00-2.00 selectiv L=250m.l.						
				Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	180	57,66	10378,8
Total manopera						10378,8
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	22,95	192,423	4416,108
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	285,75	182,2188	52069,008
3	1421102200525	Savura	m3	57,825	75,5565	4369,055
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,25	16,15	908,438
Total materiale						61762,608
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,43	385	4400,55
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	58,05	233,331	13544,865
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,625	175	984,375
Total utilaj						18929,79
Total						91071,197
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		2335,23
Total						93406,427
Cheltuieli de transport				7,0000%		3040,135
Total						96446,562
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		868,61
Total						97315,172
Cheltuieli de regie				14,5000%		14110,7
Total						111425,872
Beneficiu de deviz				2,0000%		2228,517
TOTAL Deviz faraTVA						113654,39

Obiect: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Deviz: L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0,00-3,00 selectiv L=550m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
1	2	3	4	5	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	396	57,66	22833,36
Total manopera						22833,36
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	50,49	204,699	10335,253
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	628,65	193,8438	121859,873
3	1421102200525	Savura	m3	127,215	87,8325	11173,611

4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,75	16,15	1998,563
Total materiale						145367,3
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,146	385	9681,21
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	127,71	233,331	29798,702
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,375	175	2165,625
Total utilaj						41645,537
Total						209846,197
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		5137,506
Total						214983,703
Cheltuieli de transport				7,0000%		6688,297
Total						221672
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1910,942
Total						223582,942
Cheltuieli de regie				14,5000%		32419,527
Total						256002,468
Beneficiu de deviz				2,0000%		5120,049
TOTAL Deviz faraTVA						261122,517

Obiect: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Deviz: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot, km 0.00-13.70 L=580m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	416,4	57,66	24009,624
Total manopera						24009,624
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	53,091	178,6125	9482,716
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	661,035	169,1406	111807,873
3	1421102200525	Savura	m3	133,7685	61,746	8259,67
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	130,125	16,15	2101,519
Total materiale						131651,778
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,4414	385	10179,939
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	134,289	233,331	31333,787
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,0125	175	2277,188
Total utilaj						43790,913
Total						199452,315

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5402,165
Total		204854,48
Cheltuieli de transport	7,0000%	7032,845
Total		211887,326
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2009,384
Total		213896,71
Cheltuieli de regie	14,5000%	31015,023
Total		244911,733
Beneficiu de deviz	2,0000%	4898,235
TOTAL Deviz faraTVA		249809,968

Obiect: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Deviz: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0.00-1.00 L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	180	57,66	10378,8
Total manopera						10378,8
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	22,95	193,9575	4451,325
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	285,75	183,6719	52484,238
3	1421102200525	Savura	m3	57,825	77,091	4457,787
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,25	16,15	908,438
Total materiale						62301,787
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,43	385	4400,55
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	58,05	233,331	13544,865
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,625	175	984,375
Total utilaj						18929,79
Total						91610,377
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	2335,23	
Total						93945,607
Cheltuieli de transport				7,0000%	3040,135	
Total						96985,742
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	868,61	
Total						97854,352
Cheltuieli de regie				14,5000%	14188,881	
Total						112043,233
Beneficiu de deviz				2,0000%	2240,865	
TOTAL Deviz faraTVA						114284,098

Obiect: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Deviz: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 1.00-7.00 selectiv L=650m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	468	57,66	26984,88
Total manopera						26984,88
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	59,67	193,9575	11573,444
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	742,95	183,6719	136459,02
3	1421102200525	Savura	m3	150,345	77,091	11590,246
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	146,25	16,15	2361,938
Total materiale						161984,647
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,718	385	11441,43
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	150,93	233,331	35216,648
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,625	175	2559,375
Total utilaj						49217,453
Total						238186,98
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		6071,598
Total						244258,578
Cheltuieli de transport				7,0000%		7904,351
Total						252162,929
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2258,386
Total						254421,315
Cheltuieli de regie				14,5000%		36891,091
Total						291312,405
Beneficiu de deviz				2,0000%		5826,248
TOTAL Deviz faraTVA						297138,65
Total						1287621,97
TVA				20%		257524,39
TOTAL Deviz						1545146,36

Intocmit de:  *Director general Cucerenco A.*
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"
Investitor: Consiliul raional Soldanesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L193Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km 0.00-km10.00 selectiv L=600m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			50,82 0
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	385	50,82
1.1.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			367,824 46,128
1.1.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	54,0735	13,897
1.1.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	170,94	17,436
1.1.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	161,875	205,581
1.1.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	16,15	4,038
1.1.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
1.1.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
1.1.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	233,331	60,199
1.1.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	175	4,375

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0.00-2.00 selectiv L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			50,82 0
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	385	50,82
1.2.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din	m3			401,373

		piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заливанием).				46,128
1 2 2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	75,5565	19,418
1 2 2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	192,423	19,627
1 2 2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	182,2188	231,418
1 2 2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	16,15	4,038
1 2 2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
1 2 2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
1 2 2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	233,331	60,199
1 2 2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	175	4,375

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite
Devizul: L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0.00-3.00 selectiv L=550m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			50,82 0
1 3 1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	385	50,82
1.3.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заливанием).	m3			420,544 46,128
1 3 2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	87,8325	22,573
1 3 2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	204,699	20,879
1 3 2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	193,8438	246,182
1 3 2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	16,15	4,038
1 3 2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
1 3 2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
1 3 2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	233,331	60,199
1 3 2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	175	4,375

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite
Devizul: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot, km 0.00-13.70 L=580m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			50,82 0
1 4 1 1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ul	0.132	385	50.82
1.4.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			379,806 46,128
1 4 2 1	1421102200525	Savura	m3	0,257	61,746	15,869
1 4 2 2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0.102	178,6125	18,218
1 4 2 3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	169,1406	214,809
1 4 2 4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.25	16,15	4.038
1 4 2 5	7129020012800	Pavator	h-om	0.8	57,66	46,128
1 4 2 6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ul	0,042	385	16.17
1 4 2 7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-	h-ul	0.258	233,331	60,199
1 4 2 8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ul	0.025	175	4,375

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Devizul: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0.00-1.00 L=250m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			50,82 0
1 5 1 1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ul	0.132	385	50.82
1.5.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			403,769 46,128
1.5.2.1	1421102200525	Savura	m3	0.257	77,091	19,812
1.5.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0.102	193,9575	19,784
1.5.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	183,6719	233,263
1.5.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.25	16,15	4.038

1.5.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
1.5.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
1.5.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	233,331	60,199
1.5.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	175	4,375

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 1.00-7.00 selectiv L=650m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			50,82 0
1.6.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	385	50,82
1.6.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			403,769 46,128
1.6.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	77,091	19,812
1.6.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	193,9575	19,784
1.6.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	183,6719	233,263
1.6.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pl. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	16,15	4,038
1.6.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
1.6.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
1.6.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	233,331	60,199
1.6.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	175	4,375

APROBAT:

Intocmit:



(functia, semnatura, numele, prenumele)

general Cucerenco A.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2019-05-27

Valoarea de deviz 1 545 146,36 (Lei)

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L193Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km 0.00-km10.00 selectiv L=600m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	36	50,82 0	1829,52 0
1.1.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	540	367,8239 46,128	198624,915 24909,12

Total ore manopera (ore)	432
Total greutate materiale (tone)	1113,1452

Total		200454,435
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5604,552
Total		206058,987
Cheltuieli de transport	7,0000%	7296,324
Total		213355,311
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2084,664
Total		215439,975
Cheltuieli de regie	14,5000%	31238,796
Total		246678,771
Beneficiu de deviz	2,0000%	4933,575

Total Deviz fara TVA	251612,347
----------------------	------------

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0.00-2.00 selectiv L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	100m	15	50,82	762,3

		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	2		0	0
1.2.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	225	401,3729	90308,897
					46,128	10378,8

Total ore manopera (ore)	180
Total greutate materiale (tone)	463,8105

Total		91071,197
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2335,23
Total		93406,427
Cheltuieli de transport	7,0000%	3040,135
Total		96446,562
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	868,61
Total		97315,172
Cheltuieli de regie	14,5000%	14110,7
Total		111425,872
Beneficiu de deviz	2,0000%	2228,517

Total Deviz fara TVA	113654,39
----------------------	-----------

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Devizul: L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0.00-3.00 selectiv L=550m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	33	50,82 0	1677,06 0
1.3.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	495	420,5437 46,128	208169,137 22833,36

Total ore manopera (ore)	396
Total greutate materiale (tone)	1020,3831

Total		209846,197
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5137,506
Total		214983,703

Cheltuieli de transport	7,0000%	6688,297
Total		221672
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1910,942
Total		223582,942
Cheltuieli de regie	14,5000%	32419,527
Total		256002,468
Beneficiu de deviz	2,0000%	5120,049
Total Deviz fara TVA		261122,517

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot, km 0.00-13.70 L=580m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	34,7	50,82 0	1763,454 0
1.4.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	520,5	379,8057 46,128	197688,861 24009,624

Total ore manopera (ore)	416,4
Total greutate materiale (tone)	1072,9483

Total	199452,315	
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5402,165
Total		204854,48
Cheltuieli de transport	7,0000%	7032,845
Total		211887,326
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2009,384
Total		213896,71
Cheltuieli de regie	14,5000%	31015,023
Total		244911,733
Beneficiu de deviz	2,0000%	4898,235
Total Deviz fara TVA		249809,968

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite						
Devizul: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0.00-1.00 L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm	100m	15	50,82	762,3

		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	2		0	0
1.5.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	225	403,7692 46,128	90848,077 10378,8

Total ore manopera (ore)	180
Total greutate materiale (tone)	463,8105

Total		91610,377
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2335,23
Total		93945,607
Cheltuieli de transport	7,0000%	3040,135
Total		96985,742
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	868,61
Total		97854,352
Cheltuieli de regie	14,5000%	14188,881
Total		112043,233
Beneficiu de deviz	2,0000%	2240,865

Total Deviz fara TVA	114284,098
----------------------	------------

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 1.00-7.00 selectiv L=650m.l.

Nr.	Symbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	39	50,82 0	1981,98 0
1.6.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	585	403,7692 46,128	236205 26984,88


Total ore manopera (ore)	468
Total greutate materiale (tone)	1205,9073

Total		238186,98
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	6071,598

Total		244258,578
Cheltuieli de transport	7,0000%	7904,351
Total		252162,929
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2258,386
Total		254421,315
Cheltuieli de regie	14,5000%	36891,091
Total		291312,405
Beneficiu de de viz	2,0000%	5826,248
Total De viz fara TVA		297138,654
Total General fara TVA		1287621,97
TVA (20%)		257524,39
TOTAL GENERAL		1545146,36
Inclusiv salariul		119494,58

Intocmit: _____
(functia, semnatura, nume, prenumele)



Director general Cucerenco A. 

Verificat: _____
(functia, semnatura, nume, prenumele)